2018年度市级机关党费收支情况公示

根据中组部《关于中国共产党党费收缴、使用和管理规定》（中组发[2008]3号）、省市委组织部的要求，现将2018年度党费收支情况公示如下：
    一、2018年党费收支情况
（一）2018年党费收入3074694.54元
根据市级机关各直属党组织2018年度（截止12月31日）实际缴纳到工行党费金额和建行党费存款利息来统计，2018年度党费收入为3074694.54元,其中党员交纳2954295.58元,党费利息112398.96元（其中工行29022.88元,建行83376.08元）,其他收入8000元。
（二）2018年党费支出，4532883.27元。主要包括以下几个方面:
1)用于党的基本知识培训62101.16元、新任书记培训45540.00元、机关基层党组织书记示范培训354090.00元、党建联系片主题教育活动35373.00元，合计497104.16元。
2)用于订阅或购买用于开展党员教育的报刊、资料264311.20元。
3)用于表彰2017年先进基层党组织和制作铜牌102124.00元、返还2017年度党费1470318.91元,合计1572442.91元。
4)用于慰问和补助生活困难党员、基层党组织165600元。
5）用于机关党建网综合考评系统维护费32000.00元。
6）上缴市委组织部2017年度收缴党费2000000.00元。
7）银行手续等1425.00元。
根据收支情况，2018年超出收入1458188.73元

中共南通市委市级机关工委
2019年2月20日